5/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

FRANCISCO AZIZ MUBARQUI GARCIA

VS

INSPECTOR DE PROTEC(;ION CIVIL, DIRECTOR
GENERAL DE PROTECCION CIVIL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GUSTAVO HERNANDEZ GODINEZ
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

ISMAEL GARCIA GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ HERVERT
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ANUNCIOS PUBLICITARIOS SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIR
DE AREA DE CONTACTO Y SERVICIO A LA
CIUDADANIA, COORDINADOR DEL AREA DE ANUNCIOS
DU

ALFONSO AGUIRRE HERNANDEZ

VS

NOTIFICADOR, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA
DE DU

JOSE ELIDIO MAGANA GARCIA
VS
NOTIFICADOR, DIRECTOR DE EJECUCION

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

2502/2019-IN

1935/2019-IN

1878/2019-IN

1875/2019-IN

1869/2019-IN

1443/2018-IN

1431/2019-IN

1131/2020-IN

0399/2014-IN

0319/2014-IN

0213/2014-IN

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.
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OSCAR EDUARDO GUEVARA
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

PLANYCO SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

VS

DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL,
DIRECTOR DE REGULACION Y CUMPLIMIENTO
AMBIENTAL

ROSA ANA DE ALBA BELMONTE
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

FIXIER SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIPAL VARIABLE
VS

DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL,
DIRECTOR DE REGULACION Y CUMPLIMIENTO
AMBIENTAL

LUIS ARMANDO PALOMARES SALCIDO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

Reporte de acuerdos

0203/2014-IN

0186/2014-IN

0151/2014-IN

0116/2014-IN

0015/2019-IN

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

2/2



